

*“UDK bu yıl 35 Geçmiş Dönem Governörü,
3 Dönem Governörü ve 6 Gelecek Dönem
Governörü ve adaylarını bir araya topladı.”*



Ulusal Danışma Kurulu 2023

Ayda Özeren Bölge 2440 Dönem Governörü

Her yıl Zone Enstitüsünü müteakip düzenlenmesine karar verilen ve Türkiye'deki tüm geçmiş dönem governörlerinin davetli olduğu Ulusal Danışma Kurulu bu yıl geniş bir

katılımla Bölge 2430 ev sahipliğinde Eskişehir'de yapıldı.

Pandemiyle birlikte gölgelenen ve sağlıkla ilgili tedirginlik yüzünden sınırlı sayılarla devam eden UDK bu yıl Şafak Direktörümüz önderliğinde ve Müfit Governörümüz moderatörlüğünde tam 35



Geçmiş Dönem Governörü, 3 Dönem Governörü ve 6 Gelecek Dönem Governörleri ve adaylarını bir araya topladı.

Yaklaşık 1.5 gün boyunca eski dostlar birbirini kucakladı, anıları tazeledi. Görevdeki Governörler dönemlerinden kısa birer fragman sundu ve "Dünyaya umut ol" ma yolunda projeleri ve etkinlikleri hakkında paylaşımlarda bulundu. Yarınların governörleri ise kendilerini tanıttı ve kıdemli Rotaryenlerle bir araya gelmenin

tadını çıkardı.

Türk Rotary'sinin geçmişi, şimdisi ve geleceğinin bulunduğu çok verimli bir zirveydi. Bu zirveyi diğerlerinden ayıran en önemli fark deneyim ve yöntem paylaşımının yanı sıra ilk kez UDK olarak bir tavsiye kararı almasıydı. Ülkemizde görülen afetlerde organize hareket etmenin büyük bir ayrıcalık ve gereklilik olduğundan hareketle 3 Bölge olarak bir ULUSAL AFET KOMİTESİ kurulması karara



bağlandı ve komiteyi oluşturacak isimler kayıt altına alındı.

Konuşulan konu başlıkları özetle; UR Board Kararları, Barış Konferansı, Barış Merkezi Açılışı, Rotary'de bölge yapılarına yeni bakış açıları, Rotary Dergisi faaliyetleri, Bükreş Zone Enstitüsü, Kulüplerdeki genel durum, Üyelik, UR'de görev üstlenecek yeni Türk Rotaryen liderleri yetiştirmektir.

En kıdemli katılımcımız 1988-1989 dönemi 242.Bölge Governörü Şahap Özer'dir.

En yeni katılımcılarımız GLDA'larımız Bölge 2420 Fuat Yalçın, Bölge 2430 Can Çiğirgan ve Bölge 2440 Adnan Sözeri'dir.

Bir sonraki UDK Bölge 2440 ev sahipliğinde sağlıklı ve çoğalarak kavuşabilmek dileğiyle.

Sevgi ve umutla...

